
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Obsessive body Lacy Flower

Údržba

Je to snadné. Tenhle krajkový poklad se nepere v pračce, nežehlí se a ani není
vhodný do sušičky. Perte ručně s kapkou mýdla nebo pracího prostředku.
Jemně z něj pak vymačkejte vodu a nechte volně uschnout. Hotovo. Připraveno
na další hrátky.

Materiál

Líbí se nám elasticita látky, díky které body krásně obepne ženskou postavu
zvýrazní tak její siluetu.

90 % polyamid
10 % elastan

Barva

Svůdně černá – budete za královnu noci.

Rozměry

Orientační rozměry od výrobce najdete v galerii obrázků. Celkově je body elastičtější než ostatní erotické prádlo.

S–M

Délka body: 69 cm
Obvod přes prsa: 62–80 cm
Obvod přes boky: 76–98 cm

L–XL

Délka body: 73 cm
Obvod přes prsa: 70–88 cm
Obvod přes boky: 82–104 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

